Vista la comunicazione del conto corrente dedicato ai contratti pubblici e l’impegno per la 
tracciabilità dei pagamenti ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010;                        

Considerato di dovere impegnare definitivamente sul Cap. 376599 - es. fin. 2025, la somma di € 25.000,00 
(venticinquemila/00) IVA inclusa, in favore della Fondazione Maurilio Catalano, Via 
Gioacchino Belli, 4 - 90147 Palermo. Cod. Fisc. 97379160829 per la realizzazione del progetto
“I Catalano 1925 - 2025. La macchina dell’arte a Palermo. A partire da Eustachio” presso